Veranstaltungen:

Meerjungfrauenschwimmen
Termine nach Anfrage

Ferienspieleroffnung
28.06.2024
Freier Eintritt!
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Schwimmkurs fiir Anfangerinnen

Sport Union Fitness Kilb
01. -13. Juli 2024
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Sehr geehrte
Damen und Herren!
Liebe Gaste!

Willkommen im Freibad Kilb

Unser Freibad bietet Entspannung und Abkihlung
far die heifen Tage. Die lange Wasserrutsche ist
eine willkommene Attraktion fir die Kinder und die
Kleinsten kdnnen sich im separaten Kleinkinder-
beckenvergnugen.

Zum besseren Sonnenschutz unserer kleinen
Badegaste ist beim Kleinkinderbecken ein fixes
Sonnensegel montiert.

Die Solaranlage sorgt auch bei nicht ganz optimaler
Wetterlage fir angenehme Wassertemperaturen.

Ein Kinderspielplatz und der Beach-Volleyball Platz
erganzen das Badevergnigen.

Im gesamten Freibad steht auch Gratis-WLAN zur
Verflgung.

Far Ihr leibliches Wohl in gemutlicher, entspannter
Atmosphare sorgt im Badbuffet das Team des Land-
gasthofes Heinrichsberg.

Sie finden in unserem Freibad ein tolles
Naherholungsangebot fir die ganze Familie. Nutzen
Sieauch heuer wieder die FAMILIENSAISONKARTE
(Eltern + Kinder bis 15 Jahren) um nur 100 € fir die
Badesaison 2024.

Geniefen Sie einen kleinen Urlaub zwischendurch

mit der ganzen Familie.
Kilb freut sich auf Ihren Besuch!

/
/ ) / .
/ ( e | /A_;./y’m N

Ing. Manfred Roitner
Burgermeister

Bad-Telefon: 0676 / 408 81 15

Offnungszeiten
bis zu den Ferien:
Montag - Freitag 13.00-18.00 Uhr

Samstag, Sonn- u. Feiertag10.00-18.00 Uhr

inden Ferien:
taglich 10.00-19.00 Uhr

Badetarife 2024

Einzelkarten:

Kinder (6-15 Jahre) €
Erwachsene €
Zuschauer €
Kurzkarte €

(10.00-13.00 Uhr und ab 17.00 Uhr)
Saisonkarten:

Kinder (6 -15 Jahre) €
Erwachsene €
Ermagigt €
(Vorlage e. entspr. Ausweises)
Senioren (ab 60 Jahren) und
Prasenzdiener/Schiiler/Jugendliche
(15-max.19 Jahre)
Familien-Saisonkarte

(Eltern +Kinder bis15Jahre) €

Sonstige Gebiihren
Mietkabine1-3

pro Saison

pro Woche
Schlisseleinsatz
Ersatzschlissel Kastchen
Leihgeblhr Liegen

1,70

Liegen- u. Schlisseleinsatz €

an day dh dh dn

2,00
4,00
2,00
2,00

25,00
50,00
32,00

100,00

55,00

5,50
55,00
55,00

2,40

GRATIS-WLAN Zugang im Freibadbereich



